新興高中 102 學年度教專評鑑推動小組會議紀錄

一、會議時間：102年 11月 13日下午 16：00

二、會議地點：科技大樓 5樓會議室

三、主持人：校長魏宏恩                                      紀錄：黃榮美

四、參加人員：如簽到單

五、報告事項：

(一)本校 102學年度參與教專人數 224人，且完成教專 10小時線上研習人數共計 215人；

    完成初階實體研習 12小時人數共計 156人。

    (二)完成實體研習教師需於 2年內完成實作認證包括自評表、受評鑑者正式教學觀察、及

        評鑑者正式教學觀察資料；上述資料於 11月 13日(三)行政會報發放給 156完成實體

        研習之教師。

    (三)預定 102學年度初階評鑑證書核發重要日程：

        1. 提交認證資料期間：103年 3月 11日至 5月 20日。

        2. 公告抽查學校名單：103年 5月 27日

        3. 認證資料審查：103年 6月初

        4. 登錄審核通過名單：103年 9月初

        5. 核發証書：103年 10月初

    (四)103年度教專計劃審查流程說明：

1. 縣市工作會議申報與審查工作流程說明：103年 1月 8日

2. 縣市辦理申辦計劃說明會：103年 3月 2日於八德國中

3. 申辦計劃撰寫現場諮詢輔導會議：103年 3月 15日

4. 縣市初審：103年 3月 27~3月 28日

5. 高參大複審：103年 4月 28~29日

六、提案討論：

提案一、案由：有關本校 102學年度參加教師專業發展評鑑計劃教學觀察自評、他評評

              鑑規準、指標及日程，提請討論。

        說明：1.依據參考檢核重點層面 A課程設計與教學與層面 B班級經營與輔導進行

評鑑。

              2.實施內容規劃依據 102學年度規劃期程辦理。

              3.檢附 102學年度初階評鑑人員認證個人自我檢核表最遲於 103年 3月

                10日前完成相關資料送評鑑推動小組審議。

        決議：照案通過。

提案二、案由：有關 103年度教師專業發展評鑑申辦計劃內容，提請討論？

            說明：本校 102學年度參與教專人數 224人，且完成教專 10小時線上研習人數

                  共計 215人；完成初階實體研習 12小時人數共計 156人。調查 103年度

                  同意參加人數。

        決議：照案通過。

提案三、案由：本校是否願意提供場地，協助教育部辦理 103年度初階實體研習需求調

              查？

        說明：本校已於 102年 10月 18、19日辦理三場教師專業初階實體研習，完成

              研習者 121人。

        決議：暫不提出申請。

七、臨時動議